i

T.

(L)

\

i o I43
et quia difficile foret prafentes ad fingula queq. loca deferri .
¥ olumus et etiam declaramits, quod earum tranfumptis ¢ tiam
impreffis mani alicus Notarii [ibferiptis, ac figillo alicuiis
Prolati munitis, cadem p?‘ﬂrﬁuﬁefﬂs ubicung. adbibeatur, qug
prafentibus adbiberetur , i forent exbibire , el oflenfx . Dat.
Rome Apud Sanéli Terrum [ub camnlo Pifcatoris Die vitt.
Martig. M.D. LXV I, Pontificatus Noflri Ammo Primo.

Ce. Gloricrius .

MTTERAE PII SECVNDI PONT. DE CLERICIS,

qui fine literis dimoflorijs s ucl ante legitimam xtatem , uel ex-
cra tempora facris Ut

Gitkwonivs Epilcopus feruns feruorum Dei,
Ad futuram ret memorLun .

C Vnélis -:h,ﬁbmu'nrfsﬁtiehbr«m iuflitiam miniflrari,tenorem ci-

infdam dudum per felicis vecordationis Tivm Tapa L.
Srem noflrum, ad futuram rei memoriam edit.e, ctin

pradecef]
Ouinterno Cancellarige Apoftolic.e Anno Incarnationis pomini

Qs
c & Millefimo Quadringentefimo fexagcfimo primo , Quintode-
cimo xal. Decemb. Pontificatus fisi Anno Quarto, annorgte cd
ﬁituriunisprfﬁmibwj , ad inflantiam dilells filii noflri Carol
Tit. . Praxcdis Prasbhyters Cardinalis Borrhomai nincupati
perpetui adminiflratoris Ecelefie Mediolanen. inferi ac de ner-
Do ad werbun annotari fecimus nolentes , ¢t ApoSiolica auntho-
ritate decernentes , quod huinfmodi ficinferto tenori, in quibu-
feunque caufis intereffe ipfius Ca roli Cardinalis , et adminiftra-
toris, concernentibus,duntaxat fletur et plena fides adbibeatsy
ubique inindicio, et extra silnd 1bi lle exhibieus fuerie uel oflc-
fits: diltis nero tenor [equithr,et efl talis midelicet. P1vs Epi-
copus feruus fevuornin Dei ad futuram rei memoriam . Cim X
facrorum ordinum collatione charafler inuifibilis anim’

primitur,facra myfleria difpenfantur , ut ipfartm cura tioua-
tur animarum , in corum fufceptione exceffus grauius fanto

magis plefiendi funt , quanto ex illis maiora in-mentibus fide-
. linmn

N4
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lium feddala generantur . Cum itaque ficut fide dignorum vela
tione , non nift molefle accepimus, nonnulli clevic; extratem-
pora ainre flatuta : quidam ante atatem legitimam : aliqui ne-
rofie dimifforss literis | contra fanitiones canonicas , [¢ fa-
ciant ad facros ordines promoueri : Nos eorundem temeritatem
tali cafligatione reprimentes |, ut alys in poffernm committends
[imilja aditus precludatur | authoritate Apoflolica , prafenti
conflitutione perpetuo ualitura , flatuimus , et ordinamus | ut
omnes ct finguli , qui abfque difbenfatione canonica > ant legi-
tima licentia , fiue extra tempora a inve flatuta , fine ante lc-
Qitimam &tatem , uel absque literis dimiffors etiam citra-,
montani a citramontanis (preterquam fi in hoc ultimo cafis per
cameram Apostolicam , inxta ipfins flilum ordi- 13 fuerint Jﬂ
ad aliquem ex facris ordinibus fe fecerine pro.... 2riy a fiorunt
excquutione ordinii ipfo iuve fint fifpenfi: Et i buiufinodi fisfben
frone durante in cisdem ordinibus miniSirare prafismpferint, ¢
ipfoirregularitat? incurra, propter qua ultra alias penas in ta
lesgeneraliter a iure inflictas,beneficifs ecclefiaflicis, quse obti-
nent , poflintinve privari : nolumus autem quod prefens noflra
conflitutioin Romana curia exiflentes post quindecim dies, ab-
fentes wero Italicos poSt duos | alios autem etiam ultramonta-
nos poft fex menfes'ab ipfins in andientia contradittarii, ct Can-
cellavia Apoflolica , publicatione , ac affixione ligare incipiat,
Nulli exgo omnino hominum liceat bane paginam noflrorum
Statuti ordinationis , et uoluntatis mfringere nel ci anfit teme-
Yario contraire . Si quis autem hoc atremptare prefumpferit in
dignationcm omnipotentis Deiac Beatorum Petri ot Paud; ApO
flol orit eins (e noueris uenrfiruye . Datum Rome aprd San-
ism Petrum anno Incarnationis Dominica, Millefitno Qua-
dringenteflimo Sexazefimo primo , Quintodecimo xalen, De-
cembris Pontificatus noflri anno Quarto . Nulli ergo omni«
=a hominum liceat hanc paginam noftre noluntatis, et decre-
o, "igf?'ﬂ uel ei anfi termerario contraire . §i quf antem
hoc attemptare prefumpferie indignationem Qmnipotentis
Dei ac beatorum Petri ot Paul; Apostolornm cius fe noucrit
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incurfurnum .. Dat. Rome apud [anfium Petrum , Anno Incar-
nationts Dominica , Millefimo Quingentefimo Septuagefimo fe-
cunndo, Nono xal. Marty, Pontificatus noftri Anno Primo .